

Dodav. Fa. č.:

110027

## FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 14410885 Ing. Jozef Šabo VONA Rastislavova 16 949 01 Nitra B.účet: 4220096604/3100 IBAN: SK77 3100 0000 0042 2009 6604 Volksbank a.s. (BIC:LUBASKBX) Obch./živ. živnostenský register OU Nitra r.č. register: 403-3631	DIČ: 1020397158 IČ DPH: SK1020397158	<b>FAKTÚRA číslo</b> Variabilný symbol : 20110019 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	<b>20110019</b>
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		<b>Odberateľ: IČO: 607274 DIČ:</b>  PSYCHIATRICKA NEMOCNICA  951 35 VELKE ZALUZIE 354	

**DOŠLO:**  
14-01-2011  
Psychiatrická nemocnica  
Veľké Zálužie

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu  
2011000174

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti	28.01.2011
Forma úhrady	PP
Dátum vystavenia faktúry	14.01.2011
Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby)	14.01.2011

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
2591 Pregl.stol.BK 3mm 250x125	13.480	m2	3.82	51.49	4.58	61.79	20
4691 Pregl.stol.BK 5 mm 220x122 BB/C	13.420	m2	5.34	71.66	6.41	86.00	20
1344 Pregl.stol.BK 10 mm 125x250 BB/C	15.630	m2	9.91	154.89	11.89	185.87	20
2989 Pregl.stol.BK 6mm 2500x1250 BB/CP	12.500	m2	6.86	85.75	8.23	102.90	20
4649 DTDlam.DUB RUST. 18 mm 280x207	5.800	m2	4.37	25.35	5.24	30.42	20
4606 SM/JD rezivo neom.(suché) 30 mm	0.193	m3	305.50	58.96	366.60	70.75	20
9595 SM/JD rezivo neom.(suché) 50 mm	0.097	m3	305.50	29.63	366.60	35.56	20
9595 SM/JD rezivo neom.(suché) 50 mm	0.082	m3	305.50	25.05	366.60	30.06	20
4246 Vešiak ROMERO II (chróm) "Z"	5.000	ks	0.68	3.40	0.82	4.08	20
2081 Vešiak - háčik	15.000	ks	0.79	11.85	0.95	14.22	20
0386 Hran. pás.s lep.Drevodez. 22mm	20.000	bm	0.17	3.40	0.20	4.08	20
0227 PATTEX STANDARD 750 g	1.000	ks	3.72	3.72	4.46	4.46	20
3495 Kolík-tyčka 15 mm 100 cm	4.000	ks	0.47	1.88	0.56	2.26	20

Hal. vyrovnanie: 0.00 EUR

**Rabat v EUR: 39.40**  
**Celkom k úhrade v EUR: 632.45**



	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
Rekapitulácia DPH v EUR:				
	20 %	527.04	105.41	632.45
		<b>527.04</b>	<b>105.41</b>	<b>632.45</b>

TOVAR JE AŽ DO ZAPLATENIA MAJETKOM DODÁVATEĽA!

V prípade nedodržania doby splatnosti budeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby.

Ing. Jozef ŠABO-VONA  
Rastislavova 16  
951 41 NITRA